
REGISTRO GENERALE N. 796 del 05/08/2021

CITTA' di LAMEZIA TERME
SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO

DETERMINAZIONE N. 217 DEL 29/07/2021
PROPOSTA N. 1200 DEL 28/07/2021

OGGETTO: Liquidazione fornitura energia elettrica alla società fornitrice agsm S.p.A., periodo fornitura 
Ottobre 2020 saldo  2020 . Cig 8269030B6A

IL DIRIGENTE

Premesso che questo Ente deve provvedere al pagamento degli importi necessari all'acquisizione
di beni, servizi e forniture;
Visto che   in previsione di tale scadenza è stata impegnata determinazione R.G. n. 783 del 
08.10.2020- R.S. n. 153 del 30.09.2020 -, la somma complessiva per i mesi da maggio ad ottobre  
2020 di € 1.220.404,41 per far fronte alla spesa per  fornitura di Energia Elettrica che è stata 
garantita a questo Ente dal fornitore Enel Energia S.p.A .;
Considerato che la società ENEL Energie S.p.A - ha emesso fatture per la fornitura di energia 
elettrica relative al mese di Ottobre  2020, per la somma complessiva di € 35.573,50  come da 
elenco allegato alla presente ;
Dato atto che, in relazione alla spesa di cui al presente provvedimento di liquidazione, l'Ente ha
regolarmente impegnato le necessarie risorse;
Accertata la regolarità dei documenti e dei titoli prodotti per l'importo complessivo di
€  35.573,50 di cui € 29.837,27 quale  imponibile ed € 5.736,23 per IVA per la fornitura di energia 
elettrica nel mese di Ottobre 2020;

Verificate, a seguito del riscontro operato:
• la regolarità della prestazione;
• la sua rispondenza ai requisiti qualitativi e quantitativi di cui all'impegno;
• l'osservanza dei termini e delle condizioni pattuite;
• la regolarità dei documenti e dei titoli prodotti;
• la regolarità contributiva dell'impresa beneficiaria nei confronti dell'INPS e dell'INAIL, per
come risulta dal DURC allegato alla presente, con scadenza in data 02.10.2021;
Visti:
• L'art. 107 del D.lgs 18/08/2000, n. 267 e s.m.i.;
• Il vigente Regolamento di contabilità del Comune di Lamezia Terme;
• Il vigente Regolamento sull'ordinamento degli uffici e dei servizi;

Richiamate: 

• la deliberazione del Commissario Prefettizio con i poteri del Consiglio Comunale, n. 90 del 
08.07.2021, con la quale è stato approvato il DUP 2021-2023;

• la deliberazione del Commissario Prefettizio con i poteri Consiglio Comunale, n. 91 del 

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto N.ro 796 del 05/08/2021



08.07.2021, con la quale è stato approvato il Bilancio 2021/2023;

• la deliberazione di giunta Comunale n. 273 del 13.10.2020 con la quale è stato approvato il 
Piano Esecutivo di gestione Comunale (PEG) 2020;

• il Decreto Prefettizio n.17 del 18.12.2020 ad oggetto “ Conferimento incarichi di direzione 
dei Settori dell'ente” con il quale è stato, tra l'altro, conferito alla dott.ssa Nadia Aiello, 
l'incarico di direzione del Settore Economico Finanziario nel quale è compreso il Servizio 
Provveditorato Economato; 

Accertato che il programma dei pagamenti è compatibile con gli stanziamenti di cassa ed i vincoli 
di finanza pubblica;
                                                                   

     DETERMINA

per quanto argomentato in premessa, qui richiamato per costituire parte integrante e sostanziale
del dispositivo della presente determinazione

1. di liquidare alla società ENEL Energia S.p. A- , mediante accredito sul conto corrente acceso dalla 
stessa, le cui coordinate bancarie sono indicate nel documento allegato alla presente, la somma di 
€ 29.837,27 pari all'imponibile;

2.di liquidare altresì l'importo pari ad € 4.988,95 per IVA al 22% -€ 623,94 per Iva al 10%  ed 
€53,52  per IVA commerciale al 22 % ed € 69,82 per IVA commerciale al 10%  , da versare 
direttamente all'Erario ai sensi dell'art. 17-ter DPR 633/197;

3. di prelevare l'importo che si liquida con il presente provvedimento, già impegnato con
determinazione dirigenziale n. RG 783 del 009.10.20   R.S. 153 DEL 30.09.2020, dai capitoli
di seguito indicati:

 • € 10.318,12 Iva compresa, di cui € 8.457,48 pari all'imponibile oltre € 1.860,64 per
Iva al 22% sul Capitolo di spesa n. 1937/0 - Piano dei conti 1.03.02.05.004 Bilancio 2020

•  € 9.357,07 , Iva compresa, di cui € 7.666,10 pari all'imponibile oltre € 1.690,97  per IVA
al 22%  , sul Capitolo di spesa n. 1043/05-Piano dei conti 1.03.02.05.004 Bilancio 2020

•  € 1.256,65, Iva compresa, di cui € 1.030,01 pari all'imponibile oltre € 226,64 per Iva al 22%  
sul Capitolo di spesa n. 1268/04 - Piano dei conti 1.03.02.05.004 Bilancio 20205

•  € 6.807,15, Iva compresa, di cui € 5.826,38 pari all'imponibile oltre € 729,89 per Iva al 22%  
ed € 250,88 per iva al 10% sul Capitolo di spesa n. 1366/04 - Piano dei conti 1.03.02.05.004 
Bilancio 2020.

•  € 3.329,12, Iva compresa, di cui €  3.026,47 pari all'imponibile oltre € 302,65 per Iva al
10% , sul Capitolo di spesa n. 1102/0 - Piano dei conti 1.03.02.05.004 Bilancio 2020.

• € 1.330,39, Iva compresa, di cui € 1.159,73 pari all'imponibile oltre € 100,25 per Iva al
22%, ed  € 70,41 per IVA al10%  sul Capitolo di spesa n. 1346/02 - Piano dei conti 
1.03.02.05.004 Bilancio 2020.

• € 1.177,45, Iva compresa, di cui € 965,12 pari all'imponibile oltre € 212,33 per Iva al
22%,   sul Capitolo di spesa n. 1826/0 - Piano dei conti 1.03.02.09.008 Bilancio 2020.

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto N.ro 796 del 05/08/2021



• € 932,69, Iva compresa, di cui € 764,46 pari all'imponibile oltre € 168,23 per Iva al
22%,   sul Capitolo di spesa n. 1476/02 - Piano dei conti 1.03.02.09.008 Bilancio 2020.

•  € 1.064,86, Iva compresa, di cui €  941,52 pari all'imponibile oltre € 53,52 per IVA 
Commerciale  al 22 ed € 69,82 per Iva commerciale al 10%, sul Capitolo di spesa n. 1889/0 - 
Piano dei conti 1.03.02.05.004 Bilancio 2020.

Il responsabile del procedimento 
rag. Antonella Lucchino

Il Dirigente
dott.ssa Nadia Aiello

________________________________________________________________________________________

VISTO DI REGOLARITA' TECNICA

Il Dirigente ai sensi dell'art. 147/bis del TUEL 267/2000 e del Regolamento sui controlli interni in ordine alla  
proposta n.ro 1200 del 28/07/2021 esprime parere FAVOREVOLE.

Visto di regolarità tecnica firmato dal Dirigente Dott.ssa AIELLO NADIA in data 05/08/2021.
________________________________________________________________________________________

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE

Il Dirigente dell'Area Economica Finanziaria, ai sensi del D.lgs 267/2000 art. 153 c.4, in ordine alla regolarità  
contabile della Proposta n.ro 1200 del 28/07/2021 esprime parere: FAVOREVOLE.
Si attesta la regolarità contabile ai sensi dell'art.184 comma 4 del Dlgs 18/08/2000, n.267.
Dati contabili:
LIQUIDAZIONI

Anno Numero Progressivo Impegno Creditore Importo

2021 2210 1 446 ENEL ENERGIA S.p.A. 804,11

2021 2211 1 446 ENEL ENERGIA S.p.A. 325,76

2021 2212 1 446 ENEL ENERGIA S.p.A. 785,81

2021 2213 1 446 ENEL ENERGIA S.p.A. 896,48

2021 2214 1 446 ENEL ENERGIA S.p.A. 1.785,41

2021 2215 1 446 ENEL ENERGIA S.p.A. 1.884,72

2021 2216 1 446 ENEL ENERGIA S.p.A. 147,79

2021 2217 1 446 ENEL ENERGIA S.p.A. 346,36

2021 2218 1 446 ENEL ENERGIA S.p.A. 302,30

2021 2219 1 446 ENEL ENERGIA S.p.A. 90,22

2021 2220 1 446 ENEL ENERGIA S.p.A. 276,43

2021 2221 1 446 ENEL ENERGIA S.p.A. 162,77

2021 2222 1 446 ENEL ENERGIA S.p.A. 896,14

2021 2223 1 446 ENEL ENERGIA S.p.A. 768,54

2021 2224 1 446 ENEL ENERGIA S.p.A. 462,64

2021 2225 1 446 ENEL ENERGIA S.p.A. 254,15

2021 2226 1 446 ENEL ENERGIA S.p.A. 57,55

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto N.ro 796 del 05/08/2021



2021 2227 1 446 ENEL ENERGIA S.p.A. 70,94

2021 2228 1 436 ENEL ENERGIA S.p.A. 22,84

2021 2229 1 436 ENEL ENERGIA S.p.A. 170,69

2021 2230 1 436 ENEL ENERGIA S.p.A. 177,28

2021 2231 1 436 ENEL ENERGIA S.p.A. 615,21

2021 2232 1 436 ENEL ENERGIA S.p.A. 279,61

2021 2233 1 436 ENEL ENERGIA S.p.A. 60,43

2021 2234 1 436 ENEL ENERGIA S.p.A. 186,23

2021 2235 1 436 ENEL ENERGIA S.p.A. 69,05

2021 2236 1 436 ENEL ENERGIA S.p.A. 419,91

2021 2237 1 436 ENEL ENERGIA S.p.A. 585,44

2021 2238 1 436 ENEL ENERGIA S.p.A. 81,70

2021 2239 1 436 ENEL ENERGIA S.p.A. 159,92

2021 2240 1 436 ENEL ENERGIA S.p.A. 5,05

2021 2241 1 436 ENEL ENERGIA S.p.A. 62,38

2021 2242 1 436 ENEL ENERGIA S.p.A. 111,50

2021 2243 1 436 ENEL ENERGIA S.p.A. 37,75

2021 2244 1 436 ENEL ENERGIA S.p.A. 309,23

2021 2245 1 436 ENEL ENERGIA S.p.A. 33,86

2021 2246 1 436 ENEL ENERGIA S.p.A. 5,05

2021 2247 1 436 ENEL ENERGIA S.p.A. 50,25

2021 2248 1 436 ENEL ENERGIA S.p.A. 43,42

2021 2249 1 436 ENEL ENERGIA S.p.A. 22,36

2021 2250 1 436 ENEL ENERGIA S.p.A. 33,86

2021 2251 1 436 ENEL ENERGIA S.p.A. 46,40

2021 2252 1 436 ENEL ENERGIA S.p.A. 242,62

2021 2253 1 436 ENEL ENERGIA S.p.A. 72,49

2021 2254 1 436 ENEL ENERGIA S.p.A. 22,36

2021 2255 1 436 ENEL ENERGIA S.p.A. 64,15

2021 2256 1 436 ENEL ENERGIA S.p.A. 33,86

2021 2257 1 436 ENEL ENERGIA S.p.A. 69,05

2021 2258 1 436 ENEL ENERGIA S.p.A. 26,07

2021 2259 1 436 ENEL ENERGIA S.p.A. 232,14

2021 2260 1 436 ENEL ENERGIA S.p.A. 22,36

2021 2261 1 436 ENEL ENERGIA S.p.A. 22,36

2021 2262 1 436 ENEL ENERGIA S.p.A. 60,88

2021 2263 1 436 ENEL ENERGIA S.p.A. 14,23

2021 2264 1 436 ENEL ENERGIA S.p.A. 47,13

2021 2265 1 436 ENEL ENERGIA S.p.A. 80,19

2021 2266 1 436 ENEL ENERGIA S.p.A. 64,33

2021 2267 1 436 ENEL ENERGIA S.p.A. 33,86

2021 2268 1 436 ENEL ENERGIA S.p.A. 49,28

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto N.ro 796 del 05/08/2021



2021 2269 1 436 ENEL ENERGIA S.p.A. 36,03

2021 2270 1 436 ENEL ENERGIA S.p.A. 23,44

2021 2271 1 436 ENEL ENERGIA S.p.A. 14,23

2021 2272 1 436 ENEL ENERGIA S.p.A. 69,05

2021 2273 1 436 ENEL ENERGIA S.p.A. 22,19

2021 2274 1 436 ENEL ENERGIA S.p.A. 26,95

2021 2275 1 436 ENEL ENERGIA S.p.A. 412,48

2021 2276 1 436 ENEL ENERGIA S.p.A. 34,05

2021 2277 1 436 ENEL ENERGIA S.p.A. 21,28

2021 2278 1 436 ENEL ENERGIA S.p.A. 26,75

2021 2279 1 436 ENEL ENERGIA S.p.A. 55,18

2021 2280 1 436 ENEL ENERGIA S.p.A. 179,54

2021 2281 1 436 ENEL ENERGIA S.p.A. 489,20

2021 2282 1 436 ENEL ENERGIA S.p.A. 95,32

2021 2283 1 436 ENEL ENERGIA S.p.A. 42,37

2021 2284 1 436 ENEL ENERGIA S.p.A. 371,51

2021 2285 1 436 ENEL ENERGIA S.p.A. 64,40

2021 2286 1 436 ENEL ENERGIA S.p.A. 63,17

2021 2287 1 436 ENEL ENERGIA S.p.A. 52,24

2021 2288 1 436 ENEL ENERGIA S.p.A. 68,82

2021 2289 1 437 ENEL ENERGIA S.p.A. 20,84

2021 2290 1 437 ENEL ENERGIA S.p.A. 24,40

2021 2291 1 437 ENEL ENERGIA S.p.A. 14,23

2021 2292 1 437 ENEL ENERGIA S.p.A. 24,60

2021 2293 1 437 ENEL ENERGIA S.p.A. 39,94

2021 2294 1 437 ENEL ENERGIA S.p.A. 26,52

2021 2295 1 437 ENEL ENERGIA S.p.A. 14,23

2021 2296 1 437 ENEL ENERGIA S.p.A. 22,78

2021 2297 1 437 ENEL ENERGIA S.p.A. 27,57

2021 2298 1 437 ENEL ENERGIA S.p.A. 26,29

2021 2299 1 437 ENEL ENERGIA S.p.A. 23,66

2021 2300 1 437 ENEL ENERGIA S.p.A. 23,45

2021 2301 1 437 ENEL ENERGIA S.p.A. 14,23

2021 2302 1 437 ENEL ENERGIA S.p.A. 25,03

2021 2303 1 437 ENEL ENERGIA S.p.A. 25,97

2021 2304 1 437 ENEL ENERGIA S.p.A. 14,23

2021 2305 1 437 ENEL ENERGIA S.p.A. 28,72

2021 2306 1 437 ENEL ENERGIA S.p.A. 26,05

2021 2307 1 437 ENEL ENERGIA S.p.A. 24,62

2021 2308 1 437 ENEL ENERGIA S.p.A. 23,23

2021 2309 1 437 ENEL ENERGIA S.p.A. 21,51

2021 2310 1 437 ENEL ENERGIA S.p.A. 20,13

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto N.ro 796 del 05/08/2021



2021 2311 1 437 ENEL ENERGIA S.p.A. 25,28

2021 2312 1 437 ENEL ENERGIA S.p.A. 35,38

2021 2313 1 437 ENEL ENERGIA S.p.A. 26,47

2021 2314 1 437 ENEL ENERGIA S.p.A. 27,79

2021 2315 1 437 ENEL ENERGIA S.p.A. 14,23

2021 2316 1 437 ENEL ENERGIA S.p.A. 24,40

2021 2317 1 437 ENEL ENERGIA S.p.A. 23,64

2021 2318 1 437 ENEL ENERGIA S.p.A. 33,86

2021 2319 1 437 ENEL ENERGIA S.p.A. 25,52

2021 2320 1 437 ENEL ENERGIA S.p.A. 18,97

2021 2321 1 437 ENEL ENERGIA S.p.A. 31,71

2021 2322 1 437 ENEL ENERGIA S.p.A. 25,02

2021 2323 1 437 ENEL ENERGIA S.p.A. 21,72

2021 2324 1 437 ENEL ENERGIA S.p.A. 26,99

2021 2325 1 437 ENEL ENERGIA S.p.A. 25,50

2021 2326 1 437 ENEL ENERGIA S.p.A. 24,35

2021 2327 1 437 ENEL ENERGIA S.p.A. 29,32

2021 2328 1 437 ENEL ENERGIA S.p.A. 26,27

2021 2329 1 437 ENEL ENERGIA S.p.A. 37,21

2021 2330 1 437 ENEL ENERGIA S.p.A. 24,36

2021 2331 1 437 ENEL ENERGIA S.p.A. 33,34

2021 2332 1 437 ENEL ENERGIA S.p.A. 27,19

2021 2333 1 437 ENEL ENERGIA S.p.A. 16,97

2021 2334 1 437 ENEL ENERGIA S.p.A. 25,72

2021 2335 1 437 ENEL ENERGIA S.p.A. 31,65

2021 2336 1 437 ENEL ENERGIA S.p.A. 14,23

2021 2337 1 437 ENEL ENERGIA S.p.A. 40,14

2021 2338 1 437 ENEL ENERGIA S.p.A. 27,19

2021 2339 1 442 ENEL ENERGIA S.p.A. 50,26

2021 2340 1 442 ENEL ENERGIA S.p.A. 21,51

2021 2341 1 442 ENEL ENERGIA S.p.A. 21,51

2021 2342 1 442 ENEL ENERGIA S.p.A. 14,23

2021 2343 1 442 ENEL ENERGIA S.p.A. 20,35

2021 2344 1 442 ENEL ENERGIA S.p.A. 14,23

2021 2345 1 442 ENEL ENERGIA S.p.A. 26,69

2021 2346 1 442 ENEL ENERGIA S.p.A. 25,02

2021 2347 1 442 ENEL ENERGIA S.p.A. 24,79

2021 2348 1 442 ENEL ENERGIA S.p.A. 14,23

2021 2349 1 442 ENEL ENERGIA S.p.A. 20,84

2021 2350 1 442 ENEL ENERGIA S.p.A. 44,07

2021 2351 1 442 ENEL ENERGIA S.p.A. 14,23

2021 2352 1 442 ENEL ENERGIA S.p.A. 14,23

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto N.ro 796 del 05/08/2021



2021 2353 1 442 ENEL ENERGIA S.p.A. 14,23

2021 2354 1 442 ENEL ENERGIA S.p.A. 27,80

2021 2355 1 442 ENEL ENERGIA S.p.A. 14,23

2021 2356 1 442 ENEL ENERGIA S.p.A. 24,12

2021 2357 1 442 ENEL ENERGIA S.p.A. 38,05

2021 2358 1 442 ENEL ENERGIA S.p.A. 24,99

2021 2359 1 442 ENEL ENERGIA S.p.A. 24,36

2021 2360 1 442 ENEL ENERGIA S.p.A. 21,03

2021 2361 1 442 ENEL ENERGIA S.p.A. 32,42

2021 2362 1 442 ENEL ENERGIA S.p.A. 21,73

2021 2363 1 442 ENEL ENERGIA S.p.A. 35,89

2021 2364 1 442 ENEL ENERGIA S.p.A. 29,40

2021 2365 1 442 ENEL ENERGIA S.p.A. 23,53

2021 2366 1 442 ENEL ENERGIA S.p.A. 28,98

2021 2367 1 442 ENEL ENERGIA S.p.A. 28,72

2021 2368 1 442 ENEL ENERGIA S.p.A. 29,65

2021 2369 1 442 ENEL ENERGIA S.p.A. 28,98

2021 2370 1 442 ENEL ENERGIA S.p.A. 28,72

2021 2371 1 442 ENEL ENERGIA S.p.A. 28,72

2021 2372 1 442 ENEL ENERGIA S.p.A. 28,95

2021 2373 1 442 ENEL ENERGIA S.p.A. 36,80

2021 2374 1 442 ENEL ENERGIA S.p.A. 35,20

2021 2375 1 440 ENEL ENERGIA S.p.A. 279,60

2021 2376 1 440 ENEL ENERGIA S.p.A. 96,73

2021 2377 1 440 ENEL ENERGIA S.p.A. 609,77

2021 2378 1 440 ENEL ENERGIA S.p.A. 1.026,08

2021 2379 1 440 ENEL ENERGIA S.p.A. 45,90

2021 2380 1 440 ENEL ENERGIA S.p.A. 397,18

2021 2381 1 440 ENEL ENERGIA S.p.A. 127,14

2021 2382 1 440 ENEL ENERGIA S.p.A. 611,87

2021 2383 1 440 ENEL ENERGIA S.p.A. 30,75

2021 2384 1 440 ENEL ENERGIA S.p.A. 84,56

2021 2385 1 440 ENEL ENERGIA S.p.A. 74,04

2021 2386 1 440 ENEL ENERGIA S.p.A. 159,10

2021 2387 1 440 ENEL ENERGIA S.p.A. 677,08

2021 2388 1 440 ENEL ENERGIA S.p.A. 110,37

2021 2389 1 440 ENEL ENERGIA S.p.A. 1.264,66

2021 2390 1 440 ENEL ENERGIA S.p.A. 114,78

2021 2391 1 440 ENEL ENERGIA S.p.A. 88,99

2021 2392 1 440 ENEL ENERGIA S.p.A. 818,27

2021 2393 1 440 ENEL ENERGIA S.p.A. 190,28

2021 2394 1 439 ENEL ENERGIA S.p.A. 1.742,85

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto N.ro 796 del 05/08/2021



2021 2395 1 439 ENEL ENERGIA S.p.A. 191,27

2021 2396 1 439 ENEL ENERGIA S.p.A. 167,60

2021 2397 1 439 ENEL ENERGIA S.p.A. 249,49

2021 2398 1 439 ENEL ENERGIA S.p.A. 977,91

2021 2399 1 438 ENEL ENERGIA S.p.A. 39,15

2021 2400 1 438 ENEL ENERGIA S.p.A. 69,06

2021 2401 1 438 ENEL ENERGIA S.p.A. 59,53

2021 2402 1 438 ENEL ENERGIA S.p.A. 137,40

2021 2403 1 438 ENEL ENERGIA S.p.A. 43,42

2021 2404 1 438 ENEL ENERGIA S.p.A. 198,21

2021 2406 1 438 ENEL ENERGIA S.p.A. 218,59

2021 2407 1 438 ENEL ENERGIA S.p.A. 87,40

2021 2408 1 438 ENEL ENERGIA S.p.A. 72,99

2021 2409 1 438 ENEL ENERGIA S.p.A. 48,04

2021 2410 1 438 ENEL ENERGIA S.p.A. 287,55

2021 2411 1 438 ENEL ENERGIA S.p.A. 69,05

2021 2412 1 443 ENEL ENERGIA S.p.A. 142,29

2021 2413 1 443 ENEL ENERGIA S.p.A. 49,30

2021 2414 1 443 ENEL ENERGIA S.p.A. 119,38

2021 2415 1 443 ENEL ENERGIA S.p.A. 860,36

2021 2416 1 436 ENEL ENERGIA S.p.A. 1.768,38

2021 2417 1 443 ENEL ENERGIA S.p.A. 6,12

2021 2418 1 436 ENEL ENERGIA S.p.A. 673,71

Visto di Regolarita’ Contabile firmato dal Dirigente Dott.ssa AIELLO NADIA il 05/08/2021.
________________________________________________________________________________________

NOTA DI PUBBLICAZIONE N. 3705

Ai sensi dell'art. 124 del T.U. 267/2000 il Responsabile della Pubblicazione Dott.ssa AIELLO NADIA attesta 
che in data 05/08/2021 si è proceduto alla pubblicazione sull'Albo Pretorio della Determinazione N.ro 796 
con oggetto: Liquidazione fornitura energia elettrica alla società fornitrice agsm S.p.A., periodo fornitura 
Ottobre 2020 saldo  2020 . Cig 8269030B6A.

Resterà affissa per 15 giorni ai sensi dell'art 124 del T.U. 267/2000. 

Nota di pubblicazione firmata da Dott.ssa AIELLO NADIA il 05/08/2021.

La Determinazione è esecutiva ai sensi delle vigenti disposizione di legge. 

 Copia digitale di documento informatico firmato e prodotto ai sensi del Dlgs 82/2005 e rispettive norme collegate

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto N.ro 796 del 05/08/2021


